                                                八關齋戒
2017台灣清明年中華民族萬姓先祖祭祀大典暨護世息災      念佛法會

                                                  三時繫念
志工報名表
	姓    名
	
	性別
	
	特殊專長
	
	年次
	

	聯絡電話
	(O)          (H)        (手機)
	是否曾參加法會志工(請填寫組別): 

	E-mail
	
	□是□否 曾參加組別 ____________ 

	可服務組別

(可複選)
	□接待組□機動組□交通組□環保組 □法務組 □行堂組 □牌位組
□其它___________________________________(請說明專長)

	服務時段

以一天為單位
	前置佈置
	法會期間
	善後

	
	
	3/30
	3/31
	4/1
	4/2
	4/2

	
	
	
	
	
	
	

	備註事項
	※ 請依法會需求時段，服務組別可『複選』，服務時段以一天以上或全程為宜。

※ 已經向各組組長報名志工者，則無須再填寫「志工報名表」。  


 台北地藏淨宗學會 【孝廉講堂】   電話：02-2695-3292傳真：02-2695-9218 
地址：新北市汐止區康寧街335號2樓 E-mail: Activity@amtbtw.org
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